
Aanwijzingsbesluit leerplichtambtenaar Zaltbommel 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Zaltbommel; 

  

Gelet op artikel 16 van de van Leerplichtwet en artikel 5:11 e.v. van de Algemene wet bestuursrecht 

besluit: 

  

vast te stellen het aanwijzingsbesluit leerplichtambtenaar 

Artikel 1 Aanwijzing ambtenaren 
Aan te wijzen als leerplichtambtenaar, bedoeld in artikel 16 van de Leerplichtwet: 

- Qwenny Theresia Johanna Maria Aaldering 

- Lotte Kniest 

- Suzanne Mirthe Sassen 

- Maria Wilhelmina Everdina Janssen. 

Artikel  2  Geldigheidsduur 
Dit besluit geldt voor de duur van de aanstelling van bovengenoemde personen in de functie van 

leerplichtambtenaar. 

Artikel  3  Ingangsdatum 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met: 

- 01-04-2021 voor Q.T.J.M. Aaldering 

- 01-09-2021 voor L. Kniest 

- 01-04-2021 voor S.M. Sassen 

- 08-11-2021 voor M.W.E. Janssen. 

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van de gemeente Zaltbommel in de vergadering 

van 1 februari 2022. 

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ZALTBOMMEL 

de secretaris, 

W. (Wouter) Abee 

de burgemeester, 

P.C. (Pieter) Van Maaren 

Nr. 92941 

GEMEENTEBLAD 2 maart 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Zaltbommel 

Gemeenteblad 2022 nr. 92941 2 maart 2022 1 


